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W ostatnim czasie otrzymujemy od mieszkańców informacje, że na terenie naszej Gminy – w
szczególności w Czersku, Lipkach, Będźmierowicach, Odrach i Wojtalu – dochodzi do prób oszustw i
wyłudzeń związanych z rządowym programem "Czyste Powietrze", a także podszywania się pod
pracowników Urzędu Miejskiego pod pretekstem przeprowadzenia kontroli.

Program  „Czyste Powietrze” zostaje wykorzystywany przez nieuczciwe firmy do wyłudzeń. Prosimy
Państwa o czujność. Jeśli są Państwo zainteresowani programem "Czyste Powietrze" zalecamy, by



skorzystać z gminnego punktu konsultacyjno-informacyjnego, który znajduje się w Centrum Informacji
Turystycznej w Czersku (ul. Kościuszki 27A – parter) w środy oraz czwartki w godzinach 8:00-14:30.
 Informujemy, że tutaj możecie Państwo uzyskać wiarygodne informacje od pracowników Wydziału
Funduszy Zewnętrznych UM w Czersku na temat możliwości dofinansowania na wymianę źródła ciepła
i termomodernizację. 

Co ważne, pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że pracownicy UM w Czersku nie wykonują telefonów do
mieszkańców w celach reklamowych oraz przeprowadzenia ankiet, nie przychodzą do domów, a także
nie umawiają na spotkanie z doradcami energetycznymi. Bardzo prosimy o uważność i weryfikację
osób, z którymi Państwo rozmawiają oraz informacji. Wielu przedsiębiorców zakłada teraz firmy tylko
po to, by zdobyć dotacje i po pewnym czasie zniknąć. Dlatego ważne jest, aby zachować ostrożność i
nie ufać osobom, które oferują szybkie i korzystne rozwiązania związane z programem "Czyste
Powietrze". Osoby starsze i samotnie mieszkające w naszej gminie mogą stać się ofiarami
nieuczciwych praktyk. Dlatego istotne jest, aby ostrzegać naszych bliskich i sąsiadów przed
niepożądanymi wizytami nieznajomych, którzy obiecują szybkie remonty lub atrakcyjne
dofinansowanie. Prosimy o zachowanie czujności!

Szczegółowe informacje można uzyskać u pracowników Wydziału Funduszy Zewnętrznych:
Weronika Czarnowska nr tel. 52 395 48 53, 605632015 oraz e-mail: weronika.czarnowska@czersk.pl
Wojciech Witkowski nr tel.: 52 395 48 56, 603996565 oraz e-mail: wojciech.witkowski@czersk.pl
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